
PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
26 FEBBRAIO 2026

FAMIGLIARI GIOVANI MASCHILE

1 1 Mattia Nichelatti 00:45,31 00:44,30

MASTER C9  

1 2 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 01:04,56 01:06,02 100

MASTER C8  

1 4 Annalisa Carli VICENZA 00:59,89 01:00,73 100
2 3 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 01:16,70 01:15,57 80

MASTER C7   

1 5 Letizia Ruggeri BERGAMO 00:58,79 00:56,59 100
2 6 Claudia Recanatini VICENZA 01:00,23 00:59,27 80
3 8 Anna Maienza MILANO 01:01,96 01:01,11 60
4 7 Elena Fain Binda VERONA SALTO 01:06,20 50
5 9 Cinzia Calabrese MILANO 01:09,57 01:08,13 45

MASTER C6   

1 11 Francesca Pozzi VICENZA 00:53,19 00:52,08 100

MASTER C5  

1 16 Elena Giovanna Bronca VICENZA 00:58,69 01:00,63 100
2 12 Francesca Castiglioni MILANO 00:59,35 01:00,32 80
3 15 Irma Conti ROMA SALTO 01:06,92 60
4 14 Elisabetta Massignan VICENZA 01:09,75 01:09,35 50
5 13 Sarah Gravagnola MILANO 01:15,50 01:14,83 45

MASTER C2   

1 17 Cecilia Casadio FORLI'-CESENZA 00:52,11 00:51,36 100

MASTER C1  

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
26 FEBBRAIO 2026

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA

1 19 Monica Minotto VICENZA 00:41,94 00:41,70 100
2 18 Chiara Crescioli VICENZA 00:52,45 00:51,65 80

MASTER B11                          

1 20 Giorgio Gelera ROMA 01:27,60 01:27,15 100

MASTER B10               

1 21 Flavio Moccia BOLZANO 00:53,14 00:52,09 100
2 22 Paolo Giacomo Ferrario MILANO 01:24,56 01:25,76 80

MASTER B9     

1 24 Lorenzo Picotti VERONA 01:03,02 01:01,40 100
2 23 Claudio Maggiolo VICENZA 01:07,35 01:03,51 80

MASTER B8                               

1 26 Alberto Rizzo MODENA 00:49,53 00:49,05 100
2 29 Alessandro Gori VICENZA 00:55,74 00:54,41 80
3 28 Luigi Marangoni VICENZA 00:54,42 00:55,01 60
4 25 Alessandro Crescioli VICENZA 01:10,95 01:09,89 50
5 27 Alessandro Pesavento VICENZA 01:12,30 01:18,73 45

MASTER B7                     

1 31 Massimo D'Onofrio MILANO 00:51,18 00:49,27 100
2 32 Andrea Manzi ROMA 00:55,01 00:53,73 80
3 35 Lorenzo Locatelli PADOVA 00:56,09 00:58,26 60
4 30 Fabio Caiaffa ROMA 01:03,50 01:00,84 50
5 33 Franco Lovato VICENZA 01:03,84 01:01,65 45
6 34 Alessandro Longo MILANO 01:03,60 SALTO 40

MASTER A6                                    

1 38 Giovanni Bafile ROMA 00:56,97 00:57,67 100



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
26 FEBBRAIO 2026

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA

2 39 Marco Galli VERONA 00:58,77 00:57,66 80
3 37 Andrea Tonini ROMA 01:01,43 00:59,91 60

MASTER A5                          

1 41 Fabio Giulio Geremia VICENZA 00:49,64 00:47,59 100
2 40 Daniele Fabi ROMA 00:57,50 00:55,46 80
3 43 Pietro Osnato ROMA 01:05,01 01:03,78 60
4 42 Luigi Ventriglia AGRIGENTO 01:15,61 01:11,28 50

MASTER A4                      

1 44 Federico Paolo Ferrario MILANO 00:44,71 00:44,32 100
2 45 Andrea De Amicis ROMA 00:56,26 00:53,59 80

MASTER A1                         

1 46 Andrea Moccia BOLZANO 00:44,17 00:43,67 100
2 47 Gaetano Reali VICENZA 01:08,36 01:06,74 80



PISTA: PISTA CAMPOLONGO
27 FEBBRAIO 2026

SENIORES FEMMINILE

1 1 Francesca Corbellari VERONA 100

MASTER F4

1 6 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 100
2 4 Gabriella De Strobel VERONA 95
3 3 Annalisa Carli VICENZA 90
4 2 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 85

MASTER F3

1 12 Elena Fain Binda VERONA 100
2 10 Letizia Ruggeri BERGAMO 95
3 8 Francesca Pozzi VICENZA 90
4 9 Cristina Dianin VICENZA 85
5 11 Manuela Sinigoi TRIESTE 80
6 13 Anna Maienza MILANO 75

MASTER F2

1 16 Elena Giovanna Bronca VICENZA 100
2 15 Francesca Castiglioni MILANO 95
3 14 Simona Ceretta MILANO 90

MASTER F1

1 17 Michela Mosele VICENZA 100

MASTER M5

1 18 Lorenzo Picotti VERONA 100

MASTER M4

1 19 Remo Di Giacomo CHIETI 100
2 21 Alessandro Pesavento VICENZA 95

CLASSIFICA FONDO
CLASSIFICA

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026



PISTA: PISTA CAMPOLONGO
27 FEBBRAIO 2026

CLASSIFICA FONDO
CLASSIFICA

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

3 20 Luigi Foffani BOLOGNA 90

MASTER M3

1 25 Alessandro Solinas VICENZA 100
2 23 Silvio Fain Binda VERONA 95
3 26 Andrea Manzi ROMA 90
4 27 Alessandro Longo MILANO 85
5 22 Andrea Tonini ROMA 80

MASTER M2

1 30 Vittorio Squarotti TORINO 100
2 32 Andrea Valerio PADOVA 95
3 31 Fabio Giulio Geremia VICENZA 90
4 33 Vito Castronuovo ROMA 85
5 29 Federico Paolo Ferrario MILANO 80



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

FAMIGLIARI GIOVANI FEMMINILE

1 5 Angelica Basso 00:38,81
2 4 Greta De Toffani 00:46,71

FAMIGLIARI GIOVANI MASCHILE

1 6 Mattia Nichelatti 00:38,09
2 8 Tommaso Carlin 00:42,33
3 7 Gherardo Tuzzato 00:43,21

SENIORES FEMMINILE

1 9 Anna Kristina Sartori VICENZA 00:41,58 100

MASTER C9  

1 12 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 00:52,67 100
2 11 Anna Teresa Dianese VICENZA 02:09,81 80

MASTER C8  

1 15 Gabriella De Strobel VERONA 00:54,83 100
2 13 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 01:00,04 80
3 14 Annalisa Carli VICENZA 01:03,28 60

MASTER C7   

1 16 Daniela Russo ROVERETO 00:41,63 100
2 17 Letizia Ruggeri BERGAMO 00:44,83 80
3 22 Antonella Ratti MILANO 00:44,92 60
4 18 Claudia Recanatini VICENZA 00:46,90 50
5 23 Anna Maienza MILANO 00:47,12 45
6 19 Elena Fain Binda VERONA 00:51,34 40
7 24 Cinzia Calabrese MILANO 00:53,44 36
8 20 Francesca Capra MILANO 00:59,74 32
9 21 Marta Ienzi ROMA 01:02,13 29

MASTER C6   

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

1 27 Francesca Pozzi VICENZA 00:46,18 100
2 26 Dina Jovine PADOVA 00:47,48 80

MASTER C5  

1 28 Francesca Castiglioni MILANO 00:45,27 100
2 32 Elena Giovanna Bronca VICENZA 00:45,54 80
3 30 Elisabetta Massignan VICENZA 00:51,04 60
4 31 Irma Conti ROMA 00:54,19 50
5 29 Sarah Gravagnola MILANO 00:57,31 45

MASTER C3  

1 33 Michela Mosele VICENZA 01:49,68 100

MASTER C2   

1 35 Cecilia Casadio FORLÌ-CESENA 00:43,13 100
2 36 Lorenza Zanata VENEZIA 00:54,24 80
3 34 Lucia Dercole MODENA 00:57,15 60

MASTER C1  

1 39 Monica Minotto VICENZA 00:37,93 100
2 40 Melissa Alberti VICENZA 00:39,26 80
3 37 Sofia Crescioli VICENZA 00:42,60 60
4 38 Chiara Crescioli VICENZA 00:43,74 50

MASTER B11                          

1 41 Giorgio Gelera ROMA 01:10,40 100

MASTER B10               

1 44 Silvio Malossini ROVERETO 00:49,17 100
2 42 Silvio Maras TREVISO (in quiesc 00:59,81 80
3 43 Paolo Giacomo Ferrario MILANO 01:01,82 60

MASTER B9     



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

1 46 Lorenzo Picotti VERONA 00:48,00 100
2 45 Claudio Maggiolo VICENZA 00:51,47 80

MASTER B8                               

1 50 Alberto Rizzo MODENA 00:41,22 100
2 48 Michele Massella VERONA 00:41,66 80
3 52 Alessandro Gori VICENZA 00:44,40 60
4 53 Luigi Marangoni VICENZA 00:46,94 50
5 47 Alessandro Crescioli VICENZA 00:51,92 45
6 49 Remo Di Giacomo CHIETI 00:54,72 40
7 51 Alessandro Pesavento VICENZA 01:00,43 36

MASTER B7                     

1 55 Massimo D'Onofrio MILANO 00:39,18 100
2 58 Luca Pastorelli MODENA 00:43,16 80
3 62 Paolo Mei LUCCA 00:43,66 60
4 61 Lorenzo Locatelli PADOVA 00:44,83 50
5 56 Andrea Manzi ROMA 00:46,46 45
6 54 Fabio Caiaffa ROMA 00:52,38 40
7 60 Alessandro Longo MILANO 00:53,88 36
8 59 Stefano Casali MILANO 00:59,46 32

MASTER A6                                    

1 67 Umberto Giovannoni PADOVA 00:40,51 100
2 66 Silvio Fain Binda VERONA 00:42,67 80
3 69 Marco Galli VERONA 00:45,32 60
4 64 Andrea Tonini ROMA 00:46,90 50
5 65 Giovanni Bafile ROMA 00:48,65 45

MASTER A5                          

1 73 Fabio Giulio Geremia VICENZA 00:40,99 100
2 77 Oliver Cristante VENEZIA 00:41,39 80
3 74 Luca Gleria PADOVA 00:46,17 60
4 72 Daniele Fabi ROMA 00:46,64 50
5 71 Giacomo Serchiani PADOVA 00:47,27 45
6 79 Pietro Osnato ROMA 00:49,50 40



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

7 76 Andrea Valerio PADOVA 00:50,34 36
8 80 Vito Castronuovo ROMA 00:56,87 32
9 78 Gian Alberto Tuzzato PADOVA 01:00,64 29

MASTER A4                      

1 83 Pierantonio Cenci VICENZA 00:36,93 100
2 81 Federico Paolo Ferrario MILANO 00:40,05 80
3 84 Andrea De Amicis ROMA 00:43,22 60
4 82 Stefano Scremin VERONA 01:14,88 50

MASTER A3                         

1 86 Andrea Bertuzzo VICENZA 00:40,50 100
2 87 Pierfrancesco Munari ROVIGO 00:45,70 80
3 88 Stefano Nichelatti TRENTO 00:46,03 60

MASTER A2                       

1 90 Samuele Lazzaro MILANO 00:38,77 100
2 91 Alberto Petris UDINE 00:39,71 80
3 89 Federico Battistini FERRARA 00:45,94 60

MASTER A1                         

1 96 Federico Girardi VICENZA 00:37,67 100
2 92 Luca Pesavento VICENZA 00:45,10 80
3 93 Paolo Danelli VENEZIA 00:46,60 60
4 95 Gaetano Reali VICENZA 00:52,12 50



FONDO GIGANTE TOTALE
1 Silvio Fain Binda VERONA 85 20 105
2 Fabio Giulio Geremia VICENZA 75 29 104
3 Federico Paolo Ferrario MILANO 60 40 100
4 Andrea Valerio PADOVA 90 0 90
5 Remo Di Giacomo CHIETI 80 0 80
6 Andrea Manzi ROMA 72 6 78
7 Alessandro Pesavento VICENZA 69 0 69
8 Lorenzo Picotti VERONA 66 0 66
9 Vito Castronuovo ROMA 63 0 63

10 Alessandro Longo MILANO 58 0 58
11 Andrea Tonini ROMA 54 3 57

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

CLASSIFICA COMBINATA UOMINI



FONDO GIGANTE TOTALE
1 Letizia Ruggeri BERGAMO 85 32 117
2 Elena Fain Binda VERONA 90 14 104
3 Francesca Pozzi VICENZA 80 22 102
4 Michela Mosele VICENZA 95 2 97
5 Elena Giovanna Bronca VICENZA 69 24 93
6 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 75 13 88
7 Francesca Castiglioni MILANO 60 26 86
8 Anna Maienza MILANO 58 18 76
9 Gabriella De Strobel VERONA 63 9 72

10 Annalisa Carli VICENZA 54 3 57
11 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 52 5 57

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

CLASSIFICA COMBINATA DONNE



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
26 FEBBRAIO 2026

1 Andrea Moccia BOLZANO 00:43,67
2 Federico Paolo Ferrario MILANO 00:44,32
3 Fabio Giulio Geremia VICENZA 00:47,59
4 Alberto Rizzo MODENA 00:49,05
5 Massimo D'Onofrio MILANO 00:49,27
6 Flavio Moccia BOLZANO 00:52,09
7 Andrea De Amicis ROMA 00:53,59
8 Andrea Manzi ROMA 00:53,73
9 Alessandro Gori VICENZA 00:54,41

10 Luigi Marangoni VICENZA 00:54,42
11 Daniele Fabi ROMA 00:55,46
12 Lorenzo Locatelli PADOVA 00:56,09
13 Giovanni Bafile ROMA 00:56,97
14 Marco Galli VERONA 00:57,66
15 Andrea Tonini ROMA 00:59,91
16 Fabio Caiaffa ROMA 01:00,84
17 Lorenzo Picotti VERONA 01:01,40
18 Franco Lovato VICENZA 01:01,65
19 Claudio Maggiolo VICENZA 01:03,51
20 Alessandro Longo MILANO 01:03,60
21 Pietro Osnato ROMA 01:03,78
22 Gaetano Reali VICENZA 01:06,74
23 Alessandro Crescioli VICENZA 01:09,89
24 Luigi Ventriglia AGRIGENTO 01:11,28
25 Alessandro Pesavento VICENZA 01:12,30
26 Paolo Giacomo Ferrario MILANO 01:24,56
27 Giorgio Gelera ROMA 01:27,15

CLASSIFICA ASSOLUTI MASCHILE 

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM SPECIALE



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
26 FEBBRAIO 2026

1 Monica Minotto VICENZA 00:41,70
2 Cecilia Casadio FORLI'-CESENZA 00:51,36
3 Chiara Crescioli VICENZA 00:51,65
4 Francesca Pozzi VICENZA 00:52,08
5 Letizia Ruggeri BERGAMO 00:56,59
6 Elena Giovanna Bronca VICENZA 00:58,69
7 Claudia Recanatini VICENZA 00:59,27
8 Francesca Castiglioni MILANO 00:59,35
9 Annalisa Carli VICENZA 00:59,89

10 Anna Maienza MILANO 01:01,11
11 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 01:04,56
12 Elena Fain Binda VERONA 01:06,20
13 Irma Conti ROMA 01:06,92
14 Cinzia Calabrese MILANO 01:08,13
15 Elisabetta Massignan VICENZA 01:09,35
16 Sarah Gravagnola MILANO 01:14,83
17 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 01:15,57

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA ASSOLUTI FEMMINILE



PISTA: PISTA CAMPOLONGO
27 FEBBRAIO 2026

1 25 Alessandro Solinas VICENZA 100
2 30 Vittorio Squarotti TORINO 95
3 32 Andrea Valerio PADOVA 90
4 23 Silvio Fain Binda VERONA 85
5 19 Remo Di Giacomo CHIETI 80
6 31 Fabio Giulio Geremia VICENZA 75
7 26 Andrea Manzi ROMA 72
8 21 Alessandro Pesavento VICENZA 69
9 18 Lorenzo Picotti VERONA 66

10 33 Vito Castronuovo ROMA 63
11 29 Federico Paolo Ferrario MILANO 60
12 27 Alessandro Longo MILANO 58
13 20 Luigi Foffani BOLOGNA 56
14 22 Andrea Tonini ROMA 54

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI FONDO
CLASSIFICA ASSOLUTI MASCHILE



PISTA: PISTA CAMPOLONGO
27 FEBBRAIO 2026

1 1 Francesca Corbellari VERONA 100
2 17 Michela Mosele VICENZA 95
3 12 Elena Fain Binda VERONA 90
4 10 Letizia Ruggeri BERGAMO 85
5 8 Francesca Pozzi VICENZA 80
6 6 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 75
7 9 Cristina Dianin VICENZA 72
8 16 Elena Giovanna Bronca VICENZA 69
9 11 Manuela Sinigoi TRIESTE 66

10 4 Gabriella De Strobel VERONA 63
11 15 Francesca Castiglioni MILANO 60
12 13 Anna Maienza MILANO 58
13 14 Simona Ceretta MILANO 56
14 3 Annalisa Carli VICENZA 54
15 2 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 52

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI FONDO
CLASSIFICA ASSOLUTI FEMMINILE



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

1 83 Pierantonio Cenci VICENZA 00:36,93 100
2 96 Federico Girardi VICENZA 00:37,67 80
3 90 Samuele Lazzaro MILANO 00:38,77 60
4 55 Massimo D'Onofrio MILANO 00:39,18 50
5 91 Alberto Petris UDINE 00:39,71 45
6 81 Federico Paolo Ferrario MILANO 00:40,05 40
7 86 Andrea Bertuzzo VICENZA 00:40,50 36
8 67 Umberto Giovannoni PADOVA 00:40,51 32
9 73 Fabio Giulio Geremia VICENZA 00:40,99 29

10 50 Alberto Rizzo MODENA 00:41,22 26
11 77 Oliver Cristante VENEZIA 00:41,39 24
12 48 Michele Massella VERONA 00:41,66 22
13 66 Silvio Fain Binda VERONA 00:42,67 20
14 58 Luca Pastorelli MODENA 00:43,16 18
15 84 Andrea De Amicis ROMA 00:43,22 16
16 62 Paolo Mei LUCCA 00:43,66 15
17 52 Alessandro Gori VICENZA 00:44,40 14
18 61 Lorenzo Locatelli PADOVA 00:44,83 13
19 92 Luca Pesavento VICENZA 00:45,10 12
20 69 Marco Galli VERONA 00:45,32 11
21 87 Pierfrancesco Munari ROVIGO 00:45,70 10
22 89 Federico Battistini FERRARA 00:45,94 9
23 88 Stefano Nichelatti TRENTO 00:46,03 8
24 74 Luca Gleria PADOVA 00:46,17 7
25 56 Andrea Manzi ROMA 00:46,46 6
26 93 Paolo Danelli VENEZIA 00:46,60 5
27 72 Daniele Fabi ROMA 00:46,64 4
28 64 Andrea Tonini ROMA 00:46,90 3
29 53 Luigi Marangoni VICENZA 00:46,94 2
30 71 Giacomo Serchiani PADOVA 00:47,27 1
31 46 Lorenzo Picotti VERONA 00:48,00
32 65 Giovanni Bafile ROMA 00:48,65
33 44 Silvio Malossini ROVERETO 00:49,17
34 79 Pietro Osnato ROMA 00:49,50
35 76 Andrea Valerio PADOVA 00:50,34
36 45 Claudio Maggiolo VICENZA 00:51,47
37 47 Alessandro Crescioli VICENZA 00:51,92
38 95 Gaetano Reali VICENZA 00:52,12

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA ASSOLUTI MASCHILE

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA ASSOLUTI MASCHILE

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

39 54 Fabio Caiaffa ROMA 00:52,38
40 60 Alessandro Longo MILANO 00:53,88
41 49 Remo Di Giacomo CHIETI 00:54,72
42 80 Vito Castronuovo ROMA 00:56,87
43 59 Stefano Casali MILANO 00:59,46
44 42 Silvio Maras TREVISO (in quiescenza) 00:59,81
45 51 Alessandro Pesavento VICENZA 01:00,43
46 78 Gian Alberto Tuzzato PADOVA 01:00,64
47 43 Paolo Giacomo Ferrario MILANO 01:01,82
48 41 Giorgio Gelera ROMA 01:10,40
49 82 Stefano Scremin VERONA 01:14,88



PISTA: PISTA MELETTA DAVANTI
28 FEBBRAIO 2026

1 39 Monica Minotto VICENZA 00:37,93 100
2 40 Melissa Alberti VICENZA 00:39,26 80
3 9 Anna Kristina Sartori VICENZA 00:41,58 60
4 16 Daniela Russo ROVERETO 00:41,63 50
5 37 Sofia Crescioli VICENZA 00:42,60 45
6 35 Cecilia Casadio FORLÌ-CESENA 00:43,13 40
7 38 Chiara Crescioli VICENZA 00:43,74 36
8 17 Letizia Ruggeri BERGAMO 00:44,83 32
9 22 Antonella Ratti MILANO 00:44,92 29

10 28 Francesca Castiglioni MILANO 00:45,27 26
11 32 Elena Giovanna Bronca VICENZA 00:45,54 24
12 27 Francesca Pozzi VICENZA 00:46,18 22
13 18 Claudia Recanatini VICENZA 00:46,90 20
14 23 Anna Maienza MILANO 00:47,12 18
15 26 Dina Jovine PADOVA 00:47,48 16
16 30 Elisabetta Massignan VICENZA 00:51,04 15
17 19 Elena Fain Binda VERONA 00:51,34 14
18 12 Mariagrazia Pegoraro VICENZA 00:52,67 13
19 24 Cinzia Calabrese MILANO 00:53,44 12
20 31 Irma Conti ROMA 00:54,19 11
21 36 Lorenza Zanata VENEZIA 00:54,24 10
22 15 Gabriella De Strobel VERONA 00:54,83 9
23 34 Lucia Dercole MODENA 00:57,15 8
24 29 Sarah Gravagnola MILANO 00:57,31 7
25 20 Francesca Capra MILANO 00:59,74 6
26 13 Ilaria Ilda Li Vigni MILANO 01:00,04 5
27 21 Marta Ienzi ROMA 01:02,13 4
28 14 Annalisa Carli VICENZA 01:03,28 3
29 33 Michela Mosele VICENZA 01:49,68 2
30 11 Anna Teresa Dianese VICENZA 02:09,81 1

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

GARA DI SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA ASSOLUTI FEMMINILE



SPECIALE FONDO GIGANTE TOTALE
1 VICENZA 1250 850 1821 3921
2 MILANO 630 510 806 1946
3 ROMA 670 255 541 1466
4 VERONA 230 490 510 1230
5 PADOVA 60 95 400 555
6 MODENA 100 240 340
7 BERGAMO 100 95 80 275
8 VENEZIA 220 220
9 FORLI'-CESENA 100 100 200

10 BOLZANO 200 200
11 ROVERETO 200 200
12 CHIETI 100 40 140
13 TORINO 100 100
14 BOLOGNA 90 90
15 TRIESTE 80 80
16 ROVIGO 80 80
17 UDINE 80 80
18 TREVISO 80 80
19 LUCCA 60 60
20 TRENTO 60 60
21 FERRARA 60 60
22 AGRIGENTO 50 50

 58° CAMPIONATO ITALIANO DI SCI
AVVOCATI E MAGISTRATI

25-28 FEBBRAIO 2026

CLASSIFICA PER FORI
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